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			Opole, 11.01.2021 r.
Do 
Wykonawców


Nazwa: Dostawy ściennych dozowników do płynu dezynfekującego w związku 
z zapobieganiem i zwalczaniem epidemii (COVID-19), realizowanych w ramach projektu pn.: „Wspieramy DPS”, finansowany ze środków PO WER, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.



Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza dozowniki:
a) Nie posiadające możliwości wyboru dawki podawanego płynu (doza 1ml)?
Odpowiedź: Nie
lub
b) Dozownik nie posiadający tacki ociekowej jednak wyposażony w zawór „niekapek” (doza 0,4 – 0,8)
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2: Czy jeżeli dysza dozownika (używana we właściwy sposób) nie powoduje ociekania i skraplania płynu, to tacka nadal jest elementem wymaganym?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymagany jest dozownik „Z tacą zabezpieczającą ściekacie płynu na ścianę i podłogę”. 

Pytanie nr 3: Czy tacka na skropliny ma jakieś określone wymiary i materiał z którego ma być wykonana?
Odpowiedź: Taca ma być dopasowana do wielkości dozownika w kształcie litery L gdzie pionowa cześć tacki zabezpiecza ścianą przed zamoczeniem a pozioma cześć tacki z rantem ma zabezpieczać podłogę przez płynem. Tacka ma posiadać rant o wys. około 1 cm zapobiegający wydostaniu się skroplonego płynu. 
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